
XIV - osios Šaulių žaidynės

Parašė Administratorius
Penktadienis, 01 Birželis 2012 10:23

                        Gegužės 14 - 27 dienomis Klaipėdoje įvyko XIV – osios Šaulių žaidynės, kuriose
septintą kartą dalyvavo Biržų jaunųjų šaulių atstovai. Šiemet į žaidynes po atrankos vyko dvi
šaulės, tai Aida Mekaitė ir Dovilė Ajauskaitė.

      

                      Taip pat šauliai dalyvavo ir Palangoje vykusioje šventėje „Sportas visiems“.

  

                      Į Klaipėdą kasmet suvažiuoja šaulių rinktinės iš visos Lietuvos. Šiemet svečių
teisėmis dalyvavo Estijos ir Latvijos jaunieji šauliai. Biržiečiams, kurie yra Panevėžio 5 – osios
rinktinės sudėtyje, pasisekė iškovoti trečiąją vietą komandų įskaitoje. Kroso rungtyje Dovilė
Ajauskaitė iškovojo 2 vietą, o šaudymo rungtyje iš 50 galimų taškų surinko 50.

  

                      Aida Mekaitė iškovojo net 3 medalius. Biatlono rungtyje 1-oji vieta, šaudymo ir
kliūčių ruožo rungtyse 2-osios vietos.

  

                      „Atžalyno“ mokykla ir jų vadovė Inga didžiuojasi šiomis mergaitėmis ir linki joms
dar daug gerų startų.

  

&nbsp;

  

 1 / 2

images/phocagallery/2012_05Sauliai_klaipedoje.JPG


XIV - osios Šaulių žaidynės

Parašė Administratorius
Penktadienis, 01 Birželis 2012 10:23

&nbsp;  

 2 / 2

images/phocagallery/2012_05Sauliai_klaipedoje2.JPG

